UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NỘI VỤ

           Số:          /SNV-VP

V/v thông tin về kênh Zalo OA

của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Sóc Trăng, ngày      tháng 6 năm 2024

      Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ban Quản lý các Khu Công nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

  - Các Hội có tính chất đặc thù;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh;

tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Công văn số 3530/BNV-TTTT ngày 20/6/2024 của Bộ Nội vụ về

việc truyền thông chính sách, pháp luật của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tại

Công văn số 3691/VP-VX ngày 25/6/2024 về việc truyền thông chính sách, pháp

luật của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo;

Để các thông tin về cơ chế, chính sách theo chức năng, nhiệm vụ của Bộ Nội

vụ được phổ biến rộng rãi tới công chức, viên chức, người dân và doanh nghiệp,

 Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương trong tỉnh phối hợp:

1. Tuyên truyền, phổ biến kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ đến toàn thể công

chức, viên chức, người lao động thuộc phạm vi quản lý và phối hợp quét Mã QR

Code Zalo OA của Bộ Nội vụ để tham gia theo dõi hoặc quan tâm.

2. Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp đặt Mã QR Code Zalo OA của Bộ

Nội vụ tại Cổng thông tin điện tử Ủy ban nhân dân tỉnh.

 (Kèm theo Công văn số 3530/BNV-TTTT)1

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT

GIÁM ĐỐC

  Trần Phước Vĩnh

1 Mã QR Code tại Phụ lục kèm theo Công văn số 3530/BNV-TTTT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:00:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Danh Phan Hoàng Yến<dphyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T17:36:04+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Phước Vĩnh<tpvinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:41:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:41:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:41:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!